
 
 

UCHWAŁA NR XI/85/2024 

RADY GMINY OSTRÓW WIELKOPOLSKI 

z dnia 21 listopada 2024 r. 

w sprawie zmiany Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski  w ramach 

„Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów 

Wielkopolski" 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.) i art. 90t ust. 1 pkt 2 oraz ust. 4 ustawy z dnia 7 września 1991 r. 
o systemie oświaty (Dz. U. z 2024 r. poz. 750 z późn. zm) oraz uchwały Rady Gminy Ostrów Wielkopolski Nr 
VIII/55/2024 z dnia 2 października 2024 r. w sprawie przyjęcia „Programu wspierania edukacji uzdolnionych 
uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski" Rada Gminy Ostrów Wielkopolski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W Uchwale nr VIII/56/2024 z dnia 2 października 2024 r. Rady Gminy Ostrów Wielkopolski  
w sprawie przyjęcia Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach 
„Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski" 
wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5. Regulaminu przyznawania Nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach „Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski", stanowiący 
załącznik do uchwały otrzymuje brzmienie: 

„§ 5. 1. O nagrodę mogą ubiegać się uczniowie spełniający conajmniej jedno z kryteriów: 

1) średnia ocen osiągnięta w roku szkolnym, za który składa się wniosek wynosi: 

a) dla uczniów klas IV – VI szkół podstawowych – minimum 5,4; 

b) dla uczniów klas VII -VIII szkół podstawowych – minimum 5,3; lub 

2) zajęcie I – III miejsca w konkursach, olimpiadach, zawodach sportowych na szczeblu ogólnopolskim 
lub międzynarodowym, 

2. .W przypadku wypełnienia przez ucznia wszystkich kryteriów upoważniających do uzyskania 
nagrody z tytułu każdej z przewidzianych podstaw, przyznana zostanie tylko jedna  nagroda.”;; 

2) wprowadza się nowy wzór załącznika do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów 
Wielkopolski „Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski w roku 
szkolnym …............….....”, który otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ostrów Wielkopolski. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 17 grudnia 2024 r.

Poz. 10662



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

Przewodniczący Rady  

(-) Michał Szymoniak  



 

Załącznik  
do uchwały Nr XI/85/2024 

Rady Gminy Ostrów Wielkopolski 
z dnia 21 listopada 2024 r. 

Załącznik do Regulaminu przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski 

Wniosek o przyznanie Nagrody Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach Programu wspierania 

edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski 

w roku szkolnym …............…..... 

    

I. Informacje o uczniu 

Nazwisko i imię ucznia  

Data i miejsce urodzenia  

Adres zamieszkania  

Nazwa szkoły  

Klasa  

    

II. Kryterium przyznania nagrody za wyniki w nauce 

Średnia ocen uzyskana w 

roku szkolnym                (do 

dwóch miejsc  po przecinku) 
 

 
 
 
 

  

III. Szczególne osiągnięcia ucznia w konkursach/olimpiadach/zawodach sportowych 

Nazwa 

konkursu/olimpiady/zawod

y sportowe 

Zasięg 

terytorialny 
Uzyskane miejsce Data 

    

    

    

Informacja o osiągnięciach, za które nagroda ma zostać przyznana (należy dołączyć zaświadczenie lub jego 

uwierzytelnioną kopię, potwierdzającą spełnienie kryteriów określonych w Regulaminie przyznawania nagród Wójta 

Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach Programu wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy 

Ostrów Wielkopolski): 



 

 
 

      

IV. Dane dotyczące rachunku bankowego  

Numer rachunku bankowego  

Nazwisko i imię właściciela 

rachunku bankowego 
 

 
V. Oświadczenia 

 
 

Oświadczam, że: 

zapoznałe/am się z treścią Regulaminu  przyznawania nagród Wójta Gminy Ostrów Wielkopolski w ramach "Programu 

wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych Gminy Ostrów Wielkopolski". Podane we wniosku dane 

osobowe są zgodne ze stanem faktycznym.  
Wyrażam zgodę na przetwarzanie danych osobowych zawartych we wniosku na potrzeby przyznania nagrody.  

 
 
 

 
 
 

  

…................................  
...............................

............ 
 

Miejscowość i data   
      podpis 

wnioskodawcy 
 

KLAUZULA INFORMACYJNA 

Zgodnie z art. 13 ust. 1 i ust. 2 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z dnia 
27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku  z przetwarzaniem danych osobowych i w 
sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE, zwanym dalej RODO, 
informuje, że: 

1. Administratorem Pani/Pana danych osobowych przetwarzanych w Urzędzie Gminy w Ostrowie 
Wielkopolskim jest Wójt Urzędu Gminy z siedzibą w Ostrowie Wielkopolskim, ul. Gimnazjalna 5, 63-400 
Ostrów Wielkopolski Tel.:  62 734 62 00, e-mail: kancelaria@ostrowwielkopolski.pl 

2. Inspektorem Ochrony Danych Osobowych jest Pan Marcin Rafał Wowk, z którym można się 
skontaktować pod adresem email: iod.ugostrow@grupaformat.pl. 

3. Pana/Pani dane osobowe (lub dane Pana/Pani dziecka) będą przetwarzane w celu realizacji Lokalnego 
programu wspierania edukacji uzdolnionych dzieci i młodzieży uczących się na terenie Gminy Ostrów 
Wielkopolski. Podstawą do przetwarzania Pana/Pani danych osobowych (oraz danych dziecka) jest 
art. 6 ust. 1 lit. c RODO: uchwała nr VIII/55/2024  z dn. 02.10.2024 r. w sprawie przyjęcia Programu 
wspierania edukacji uzdolnionych uczniów szkół podstawowych  Gminy Ostrów Wielkopolski oraz 
art. 6 ust. 1 lit. e RODO: przetwarzanie jest niezbędne do wykonywania zadania realizowanego w interesie 
publicznym – organizacja programu wspierania. 



4. Z uwagi na konieczność zapewnienia odpowiedniej organizacji działalności Urzędu Pani/Pana dane 
osobowe (oraz dane dziecka) mogą być przekazywane podmiotom współpracującym z Urzędem Gminy 
w zakresie realizacji programu wsparcia. 

5. Pani/Pana dane osobowe nie będą przekazywane do państw trzecich lub organizacji międzynarodowych. 

6. Pani/Pan dane osobowe (oraz dane dziecka) będą przechowywane przez okres wynikający z Jednolitego 
Rzeczowego Wykazu Akt. 

7. Posiada Pani/Pan prawo do: żądania od administratora dostępu do danych osobowych, prawo do ich 
sprostowania, ograniczenia przetwarzania, a także do wniesienia sprzeciwu wobec przetwarzania. 

8. W związku z  przetwarzaniem Pani/Pana danych osobowych przysługuje Pani/Panu prawo wniesienia 
skargi do organu nadzorczego, tj. Prezesa Urzędu Ochrony Danych. 

9. Podanie przez Panią\Pana danych jest dobrowolne, jednak niezbędne do udziału w programie. 

10. Pani/Pana dane osobowe nie będą przetwarzane w sposób zautomatyzowany w tym również nie będą 
wykorzystywane do profilowania. 


		2024-12-17T13:15:17+0000
	Polska
	Bartosz Michał Szarnecki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




